
Nueva andalucía - Apartament

 850 000 €
 (EUR €)

3
soverom Garaż

2
Badene

150
Powierzchnia (m²)

110
Land areal (m²) Basen

Luksusowy 3-osobowy apartament położony na wzgórzach z widokiem 
na zatokę Marbella 
Jedna z najbardziej ekskluzywnych, najwyższej klasy lokalizacji w Nueva Andalucia, położona na 
wzgórzach z widokiem na zatokę Marbella z przepięknym widokiem na Morze Śródziemne na 
krajobraz i morze. 
Ta luksusowa rezydencja z trzema sypialniami, 2 łazienkami na drugim piętrze jest oferowana na 
sprzedaż w tej doskonałej okolicy, zaledwie 5 minut od Puerto Banus i jest wyposażona w 2 miejsca 
parkingowe w garażu podziemnym i przydatnym magazynie. 

Współczesna urbanizacja, Azahar, została zbudowana z myślą o stylu życia i elegancji z 
przestronnymi, jasnymi pokojami, drzwiami i oknami sięgającymi od podłogi do sufitu oraz 
najwyższej jakości wykończeniami. Wiele wspaniałych udogodnień obejmuje stylową, w pełni 
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wyposażoną kuchnię i łazienki, łazienki, wbudowane szafy, ogrzewanie podłogowe, ciepłą i zimną 
klimatyzację. Duży taras od strony południowej oferuje wspaniałe widoki i słońce. 

Ta prywatna urbanizacja ma 24-godzinny nadzór i składa się z awangardowych ogrodów, odkrytego 
basenu, jacuzzi, siłowni i tenisa łopatkowego. Cicha, spokojna lokalizacja na relaks zaledwie kilka 
minut od tętniącego życiem portu z ogromnym wyborem barów, znakomitych restauracji i sklepów.

Położony w strategicznej okolicy otoczonej polami golfowymi w Nueva Andalucia, ten nowy kompleks 
mieszkaniowy oferuje niezrównane panoramiczne widoki na morze i pola golfowe. Ta zabudowa 
mieszkaniowa składa się z 42 apartamentów w pięciu budynkach zorientowanych na południe i 
położonych na wyjątkowej działce, która dzięki swojemu projektowi i nowoczesnej konstrukcji z 
dużymi tarasami pozwala wszystkim swoim mieszkaniom cieszyć się spektakularnymi widokami na 
Morze Śródziemne i pola golfowe.

Apartamenty z 2 i 3 sypialniami oferują otwarte przestrzenie od holu wejściowego po taras z dużymi 
oknami wykorzystującymi w pełni śródziemnomorskie światło. Funkcjonalność i design są 
zrównoważone, oferując rozległe salony z jadalniami i wbudowanymi kuchniami na otwartym planie, 
w których harmonia pokoi idzie na wspólny styl rodzinny.

Zastosowanie najnowszej generacji materiałów zgodnych ze wszystkimi obowiązującymi przepisami 
oraz design zgodny z nowymi trendami w dekoracji, oparty na prostych liniach, gdzie biel miesza się 
z harmonijnymi odcieniami światła, tworząc komfortowe pomieszczenia pełne światła.
Kompleks wyposażony jest w odkryty basen otoczony dużym solarium i ładnymi minimalistycznymi 
ogrodami, a także spa z sauną, łaźnią turecką, jacuzzi i siłownią.
Zaledwie kilka minut od Azahar de Marbella znajdziesz najbardziej prestiżowe pola golfowe, takie jak 
Real Club Las Brisas, Los Naranjos Golf Club, La Quinta Golf & Country Club, Aloha Golf Club, Los 
Arqueros Golf & Country Club, Real Club de Golf Guadalmina, między innymi.

Egenskaper
• Klimatyzacja

• Jacuzzi
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• Orientação solar: Sul

• Umeblowany
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• Garaż
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